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در هفتادوششمین دوره جشنواره؛

برندگان بخش نوعی نگاه کن ۲۰۲۳ 
معرفی شدند

گروه فرهنگ و هنر- فیلمی از بریتانیا در بخش نوعی نگاه جشنواره کن 
۲۰۲۳ به عنوان بهترین فیلم انتخاب شد.

اولین فیلم ســینمایی مالی منینگ واکر کارگردان جوان بریتانیایی با عنوان 
»چگونه رابطه داشته باشیم« به عنوان برنده جایزه اصلی بخش نوعی نگاه جشنواره 
فیلم کن امسال انتخاب شد. این فیلم که با بازی میا مک کنا-بروس، لارا پیک و 
ساموئل باتملی در یونان فیلمبرداری شده درباره گروهی از دختران نوجوان در 

تعطیلات است.
در این بخش همچنین اولین فیلم سینمایی نویسنده/کارگردان مراکشی کمال 
لازراق با عنوان »سگ های شکاری« برنده جایزه هیات داوران شد. داستان فیلم 
در بخش کارگری کازابلانکا می گذرد؛ جایی که پدر و پســری که برای اوباش 
کار می کنند کارشان به آدم ربایی می کشد.یکی دیگر از فیلمسازان مراکشی یعنی 
اسماعه المدیر، جایزه بهترین کارگردانی را برای دومین فیلم بلندش به نام »مادر 
همه دروغ ها« دریافت کرد. این فیلم مستندی درباره شورش هایی برای نان است 
که محله طبقه کارگری وی را کازابلانکا در سال ۱۹۸۱ تکان داد. جایزه صدای 
جدید به اولین فیلم بلند رپر بلژیکی بالوجی رسید. این فیلم با عنوان »فال« درباره 
مردی سی و چند ساله است که پس از طرد شدن از سوی خانواده اش، از بلژیک 

به زادگاهش در کنگو بازمی گردد.
فیلم »خداحافظ جولیا« ساخته محمد کردفانی، اولین فیلم سودانی که برای 
حضور در بخش رسمی جشنواره کن انتخاب شده هم برنده جایزه آزادی شد.

در نهایت »گل بوریتی« از جوائو سالاویزا و رنه نادر مسورا از برزیل که از 
سازندگان فیلم »مرده و دیگران« برنده جایزه هیات داوران بخش نوعی نگاه سال 

۲۰۱۸ بود، جایزه گروهی را دریافت کرد.
ریاست هیات داوران بخش نوعی نگاه امسال برعهده جان سی ریلی بود و 
پائولا بیر، دیوی چو، آلیس وینوکور و امیلی دکوئن گروه داوران را تشکیل داده 
بودند.امسال ۲۰ فیلم بلند در بخش نوعی نگاه به نمایش درآمدند که از این میان 
۸ فیلم که اولین فیلم های سازندگانشان هستند برای دریافت دوربین طلایی نیز 
رقابت می کنند.هفتادو ششمین دوره جشنواره فیلم کن که از ۱۶ ماه می شروع 

شد ۲۷ می به کار خود خاتمه داد.

کدام فیلم در سینمای ایران موفق است؟

فرهنگ و هنر

هنــر- و  فرهنــگ  گــروه 
نمایشــگاه  دوره  ســی وچهارمین 
بین المللــی کتاب تهــران در حالی به 
کار خود پایان داد کــه در این رویداد، 
سه هزار عرضه کننده حضور پیدا کردند 

که از این تعداد ۲۰۰ کتاب فروش، ۱۰۰ 
ناشــر خارجی و دوهزار و ۷۰۰ ناشر 
داخلــی در بخش حضوری و مجازی 
شرکت کرده بودند. همچنین مجموع 
فروش سی وچهارمین نمایشگاه کتاب 

تهران بیش از ۴۰۱ میلیارد تومان اعلام 
شد. مردم سراسر کشور ۲۵۱ میلیارد و 
۲۹۰ میلیون تومان در بخش حضوری 
و ۱۴۹ میلیــارد و ۸۰۰ میلیون تومان در 
بخــش مجازی کتاب خریدند و تعداد 

کتاب های خریداری شــده بیش از سه 
و نیم میلیون نسخه تخمین زده می شود.

بر اســاس آمار تعداد نسخه های 
فــروش رفته در بخش مجازی )دقیق( 
یک میلیون و ۳۶۹ هزار و ۶۰۶ نســخه، 
تخمین تعداد نســخه های فروش رفته 
در بخش حضوری )بر اساس میانگین 
قیمت کتاب های فروش رفته در بخش 
مجــازی( دو میلیــون و ۲۹۷ هزار و 

۵۲۹ نســخه اســت. آنطور که برخی 
ناشــران حاضر در نمایشــگاه اعلام 
کردند؛ کتاب هــای »خون دلی که لعل 
شــد« خاطرات رهبر معظم انقلاب از 
دوران مبــارزه پیش از پیروزی انقلاب 
در انتشارات انقلاب اسلامی، »مهاجر 
ســرزمین آفتاب« درباره زندگی خانم 
کونیکو یامامورا مادر شهید محمد بابایی 
نوشته حمید حسام و مسعود امیرخانی و 

»خاطرات سفیر« نوشته نیلوفر شادمهری 
در انتشــارات ســوره مهر، مجموعه 
دوجلــدی »ظهور و ســقوط خاندان 
پهلوی« به قلم عبدا... شــهبازی درباره 
خاندان پهلــوی و افراد مطرح دربار از 
نشــر اطلاعات، »خاتون و قوماندان« 
نوشــته مریم قربان زاده درباره زندگی 
شــهید علیرضا توسلی فرمانده لشکر 
فاطمیون از نشر ستاره ها، »حاج قاسمی 

که من می شناسم« نوشته سعید علامیان 
از نشر خط مقدم، »حوض خون«، نوشته 
فاطمه سادات میرعالی در نشر راه یار و 
»ظهور و سقوط« خلاصه ای از خاطرات 
حسین فردوست در موسسه مطالعات و 
پژوهش های سیاسی جزو پرفروش ها 
بودند.از کتاب های پرفروش  داستانی 
هــم می تــوان از »آب نبــات هل دار« 
و »آب نبــات نارگیلــی« مجموعــه 
داستان های طنز مهرداد صدقی در سوره 
مهر نام برد. »پس از بیست سال« نوشته 
سلمان کدیور که درباره ماجرا های منجر 
به واقعه کربلا به زبان داســتانی نوشته 
شده اســت، از کتاب های محبوب در 
شهرســتان ادب بود.»ستاره ها چیدنی 
نیســتند« اثر محمدعلی حبیب اللهیان، 
گل سرســبد کتاب های نشــر معارف 
اســت، کتابی که به موضوع روز یعنی 
حقــوق و آزادی های زنان پرداخته و از 
زندگی یــک زن آمریکایی الهام گرفته 
اســت که موضوع حقوق زنان، مسأله 
ذهنی او هم هست و به دنبال جواب این 

ســؤال می رود. کتاب »دختران آفتاب« 
اثر امیرحســین بانکی، بهزاد دانشگر و 
محمدرضا رضایتمند در نشر سروش 
هم به چاپ سی ونهم رسیده و محبوب 
مخاطبان بوده است.    کتاب »تماشایی«، 
ســروده میلاد عرفان پور از دیگر آثار 
پرفروش این ناشــر در سی وچهارمین 
دوره نمایشگاه کتاب تهران بوده است. 
این اثر برای نخستین بار در سال ۱۳۹۶ 
منتشر شده اســت.کتاب تحسین شده 
»پس از بیست سال«، اثر سلمان کدیور 
جزو پرفروش های این نشر در نمایشگاه 
بــود. این اثر که یک داســتان تاریخی 
اســت، گریزی زده اســت بــه وقایع 
صدر اســلام؛ نویســنده در این کتاب 
در هزارتوی تاریخ در جســت وجوی 
چرایی وقوع واقعه کربلاســت.»فصل 
توت های سفید«، نوشــته سیده عذرا 
موســوی، از تازه های کتاب شهرستان 
ادب در نمایشــگاه امســال بود که در 
فهرست پرمخاطب ترین آثار این ناشر 

نیز قرار دارد.

گروه فرهنگ و هنر- کارگردان 
پرفروش ترین فیلم تاریخ سینمای ایران 
)فسیل ۱۳۹۹( معتقد است: فیلمی که 
تفکری پشت آن باشد و بتواند همزمان 
مردم را جــذب کند و حرفش را بزند؛ 
موفق اســت.کریم امینی اظهار داشت: 
فیلمی در ســینمای ایران موفق است 
که بتواند همزمان که مردم را جذب می 
کند، حرفش را هم بزند. سینما، صنعت 
سرگرمی است اما اگر بتوانید در کنار این 
صنعت سرگرمی حرفی بزنید و تفکری 

پشت فیلم شما باشد یعنی موفقیت.
ایــن کارگــردان تصریــح کرد: 
هالیوود هم این گونه اســت و در آنجا 
هم نمی توانید یک فیلم هنری پیدا کنید 
کــه رکورد مخاطب را زده باشــد؛ در 
هالیوود هم فیلم های پرتحرک )اکشن( 
و کمدی با هم رقابت می کنند و همه دنیا 
همینگونه است. یعنی سینما در مفهوم 
عام اکشــن و کمدی است و سینمای 
هنری مختص فیلم های اروپایی است 
که در جشنواره )فستیوال( ها اکران می 
شــود و بودجه آنان فرق دارد.بازیگر 
سریال تعبیر وارونه یک رؤیا )فریدون 
جیرانی ۱۳۹۴( گفت: بخشی از سینمای 
ما سینمای کمدی است که مردم دوست 
دارند وگرنه سینمای اکشن نداریم و از 
دو نــوع جهانی، یک نوع آن را داریم و 
به نظرم فروش این قسمت اتفاق خوبی 
اســت و سینما باید هزینه های خود را 
دربیاورد.وی در پاســخ به این پرسش 
که مهمترین عامــل در فروش یک اثر 
را چــه می داند، بیان کــرد: باید قصه 
خوب گفــت. همانطور که مثلا متری 

شــیش و نیم در گونه )ژانر( اجتماعی 
فروش خیلی خوبی داشت یا فیلم هایی 
چون ابد و یک روز و مغزهای کوچک 
زنگ زده؛ در نتیجــه مردم اگر چیزی 
را دوست داشــته باشند تفاوتی ندارد 
که کمدی باشد یا اجتماعی.کارگردان 
فیلم سینمایی دشمن زن )فیلم ۱۳۹۶( 
تصریــح کرد: فیلــم اجتماعی خوب 
هم قابلیت فروش دارد.؛ حتی ســه کام 
حبــس را که به نظــرم فیلم اجتماعی 
تلخی اســت، مردم می بینند و استقبال 
می کنند یا بی همه چیز که در زمان بدی 
به لحاظ اکران به نمایش درآمد، به نسبت 
خودش خوب فروخت و فیلمی بود که 
قصه داشت. قصه خوب و کارگردانی 
که همســو با آن قصه باشد، می تواند 
اثری خوب خلق کند تا مخاطب برود و 
ببیند؛ در غیر این صورت آن قصه نمی 
فروشد.کارگردان فسیل در پاسخ به این 
پرســش که آیا تصور چنین فروشی را 
برای فسیل داشــته است، خاطرنشان 
کرد: فکر می کردم فیلم بنابر مقتضیاتش 
خوب می فروشد اما این که تا این اندازه 
بفروشــد را خود مردم با تبلیغ دهان به 
دهان به اینجا رساندند چون ما تبلیغات 
محیطی خاصی را هم نداشــتیم اما در 
این وضعیت واقعــا فکر نمی کردم تا 
این اندازه بفروشد.وی افزود: فیلم های 
کمدی دیگری هم در کنار فسیل اکران 
شده اما تا این اندازه نفروخته است. در 
نتیجه این مردم هســتند که تعیین می 
کنند کدام فیلم بفروشد. پس اگر تغییر 

ذائقه مردم با توجه به شرایط را درک و 
در تولیــد اعمال کنیم، مردم فیلم را می 
پذیرند و می بینند و این مساله به تبلیغات 
هم ارتباطی ندارد.امینی یادآور شــد: 
وقتی فیلمی خوب می فروشد، حب و 
بغض در ســینمای ما زیاد می شود اما 
فیلمســازان و تهیه کنندگان باید به این 
درک رسیده باشند که این مردم هستند 
که تعیین می کنند چه چیزی بفروشد و 

چه چیزی نفروشد.
کارگــردان فیلم ســینمایی گربه 
ســیاه )۱۳۹۹( در پاســخ به این سوال 
که بازخوردها از فســیل چگونه بوده 
است، گفت: خدا را شکر خوب بود؛ دو 
روز پیش کیانوش عیاری با من تماس 
گرفــت، فیلم را دیده بود و کلیت آن را 
دوست داشت و این افتخاری برای من 
بود. ایشان اســتاد من است و عاشقانه 
فیلم هایش را دیــده ام و درس گرفته 
ام و هنــوز هم یک مرجع مهم برای من 
هســتند. به همین دلیل وقتی کاری از 
سوی ایشان تایید شود، برای من افتخار 
بزرگی است.وی در توضیح کار بعدی 
خود اظهار داشت: برای یک فیلم با گونه 
کمدی به کارگردانی من و تهیه کنندگی 
ســیدابراهیم عامریان پروانه ساخت 
گرفته ایم و مشغول کارهای آن هستیم 
اما هنوز مشخص نیست که چه زمانی 

فیلمبرداری را شروع کنیم.
بازیگر سریال پرده نشین )بهروز 
شعیبی ۱۳۹۳( در پاسخ به این پرسش 
که آیا پس از این قرار است با یک قاعده 

یکسان، دائما فیلم های کمدی بسازد، 
اذعان داشت: نه! برعکس. فکر می کنم 
بعد از این فیلم، دیگر کمدی نسازم و این 
هم فیلمی بود که پیش از این شروع شده 
بود. آن دو کمدی که من ســاختم، سه 
سال طول کشید. یعنی از سال ۱۳۹۹ تا 
پایان ۱۴۰۱ ولی به دلایلی مانند کرونا و 
شرایط اجتماعی به نمایش درنیامد و به 
شکلی همزمان اکران شدند و همانطور 
که گفتم قراردادی که تازه پروانه ساخت 
گرفته هم برای دیروز و امروز نیســت 
و مربوط به قبل اســت.امینی ادامه داد: 
من در فیلم های اجتماعی هم چاشنی 
کمدی دارم و طرفدار فیلمی هستم که 
می تواند هر ژانری باشد اما اولین شرط 
آن این اســت که تخصص من و برای 
من باشد و از عهده اش بربیایم و سالن 
های پر ببینم. اگر سالن پر نشود برای چه 
کسی فیلم ساخته ام؟ فیلمساز برای چه 
فیلم می سازد؟ به همین دلیل، اگر فیلمم 
دیده شود و مردم ببینند، اهمیت دارد و 
فیلمی که مردم از آن استقبال نمی کنند، 
شکســت خورده است.امینی در پاسخ 
به این پرســش که آیا خاطره بامزه ای از 
تولید فسیل دارد، گفت: بهرام افشاری و 
هادی کاظمی در کارهای خود خاطره 
می سازند. با بهرام در سر کار و بر سر 

یک صحنه کمدی، ساعت ها بحث 
می کردیــم تا اتفاقی را رقم 

بزنیــم و این گونه نبود که 
برویم ضبط کنیم و از آن 
بگذریم. بلکه بر سر نکته 

های ریــز هم بحث می کردیم و حتی 
یک سکانس برای ما به اندازه یک فیلم 
ارزش داشــت.وی افزود: تنها جایی 
که بهرام افشــاری در زمان بازی خنده 
اش گرفــت، مقابل غلامرضا نیکخواه 
بــود. چون بهرام وقتی درگیر بازی می 
شــود، کاملا جدی است و اصلا نمی 
خندد. چنانچــه در فیلم ما همه جدی 
بودند و کســی کمدی بازی نکرد؛ سر 
صحنه خواستگاری بهرام به دلیل بازی 
آقــای نیکخواه قهقــه زد و همه ما از 
دســت آقای نیکخواه خندیدم و ضبط 
آن قسمت از فیلم، طولانی شد.بازیگر 
ســریال باغ بی روزنه  )احمد معظمی 
۱۳۹۶( بیــان کرد: آقای نیکخواه کاری 
نمی کند که بخواهد شــما را بخنداند 

بلکه آنقدر جدی اســت که شما از این 
میزان جدی بودن، می خندید. بسیاری 
از کمدین های بزرگ دنیا آن قدر جدی 
بودند که شــما از جــدی بودن اینها به 
خنده می افتادید و آقای نیکخواه از این 
دســته افراد است. وی ظرفیت عجیبی 
در کمــدی دارد و هنوز به خوبی او را 
کشف نکرده ایم. امینی یادآور شد: وقتی 
درحال تولید اثری متناســب با دهه ۶۰ 
هســتید، عمده لباس ها به تن بسیاری 
از بازیگران، با نمک، خنده دار و خاطره 
انگیز اســت و طراحی لباس برای این 
دهه بســیار جذاب و بانمک بود و این 
هم یکــی از چیزهایی بود که در تولید 
اثر به آن خندیدیم. فسیل فیلمی کمدی 
به کارگردانی کریم امینی، نویسندگی 
حمــزه صالحی و تهیه کنندگی ســید 
ابراهیم عامریان محصول ســال ۱۳۹۹ 
اســت که در ۲۴ اســفند ۱۴۰۱ اکران 
شــد و تا امروز با فروش بیش از ۱۳۶ 
میلیارد تومان، پرفروش ترین فیلم تاریخ 
سینمای ایران لقب گرفته است.داستان 
این فیلم روایت ســه شخصیت به نام 
های اسی، سعید و صفا است که عضو 
گروه موسیقی بلک داگز هستند، برای 
معروفیت و موفقیت تلاش دارند؛ اسی 
دنبال اجرا جلوی شــاه می رود صفا با 
ســرودن ترانه های اعتراضی سعی 
می کنــد، محبوبیتی بین 
مردم کسب کند ولی 
ترانه ای  خاطر  به 
به  اعتراضــی، 
زندان ساواک 

می افتد.

از کتاب هــای پرفــروش  داســتانی هــم می تــوان از »آب نبــات هــل دار« و »آب نبات 
نارگیلــی« مجموعــه داســتان های طنــز مهــرداد صدقــی در ســوره مهر نــام برد. 

آنطور که برخی ناشران اعلام کردند؛ کتاب های »خون دلی که لعل شد« و »مهاجر سرزمین آفتاب« 
از آثار محبوب در سی وچهارمین نمایشگاه کتاب بوده اند.

محبوب ترین های سی وچهارمین 
نمایشگاه کتاب کدام آثار بودند؟

گروه فرهنگ و هنر-انیمیشن 
»برادران ســوپر ماریو« با رســیدن 
به رقم فــروش ۱.۲۵۴ میلیارد دلار 
عنوان ســومین انیمیشــن پرفروش 

تاریخ را از آن خود کرد.
در هفتمین آخر هفته اکران فیلم 
»برادران سوپر ماریو« از یونیورسال، 
این فیلــم از فــروش ۱.۲۴ میلیارد 
دلاری »شــگفت انگیزان ۲« پیشــی 
گرفت و به ســومین انیمیشن بزرگ 
تمــام دوران در باکس آفیس جهانی 
تبدیل شد. این انیمیشن تاکنون یک 
میلیــارد و ۲۵۴ میلیــون و ۷۰۴ دلار 

فروخته است.
در میان فیلم های انیمیشن، تنها 
»یخ زده ۲« با فــروش ۱.۴۵ میلیارد 
دلار و »یــخ زده« بــا فــروش ۱.۲۸ 
میلیارد دلار فروش بیشتری داشته اند. 
البته در این ارقام تورم لحاظ نشــده 

است.
بــا فــروش ۶۷.۴ میلیون دلار 

تاکنون، مکزیــک همچنان برترین 
منطقــه بین المللی بــرای این فیلم 
انیمیشن است. در ژاپن که تنها چهار 
هفته از اکران این انیمیشن می گذرد 
فروش آن از بریتانیا / ایرلند با فروش 
۶۴.۲ میلیون دلار پیشــی گرفته و با 
فــروش ۶۷.۴ میلیــون دلار، دومین 
منطقه بزرگ فــروش بین المللی آن 

شده است.
در این هفته فرانسه پس از ژاپن 
که فروش ۵.۳ میلیون دلاری را ثبت 
کرد، فــروش ۱.۶ میلیون دلاری این 
انیمیشن دومین منطقه پرفروش بود 
و نشــان داد »برادران ســوپر ماریو« 
 هنــوز دارد بــه فروش خــود ادامه 

می دهد. 

شــروع تعطیلات در فرانســه 
در روزهــای پنجشــنبه و جمعه از 
عوامــل اقبال زیــاد از این فیلم بود. 
فرانســوی ها تاکنــون ۵۶.۵ میلیون 
دلار برای تماشــای این انیمیشــن 
بلیــت خریده انــد. فیلم انیمیشــن 
»برادران ســوپر ماریو« اکنون بیست 
و یکمیــن فیلم بزرگ تمام دوران در 
باکس آفیس جهانی اســت و به فیلم 
هــای »دیو و دلبر« که با فروش ۱.۲۷ 
میلیارد دلار در رتبه بیستم جای دارد 
و »یخ زده« که با فروش ۱.۲۸ میلیارد 
دلار رتبه نوزدهــم را دارد، نزدیک 

شده است.
دیگر انیمیشــن های پرفروش 
تاریخ »مینیون ها« در ســال ۲۰۱۵ با 
فروش ۱.۱۶ میلیارد دلار، »داســتان 
اسباب بازی ۴« سال ۲۰۱۹ با فروش 
۱.۰۷۳ و »داســتان اسباب بازی ۳« 
ســال ۲۰۱۰ با فروش ۱.۰۶۷ میلیارد 

دلار بوده اند.

گروه فرهنگ و هنر-تهیه کننده 
ســریال هادی گفــت: ۵۰۰ دقیقه از 
تصویربرداری انجام شــده است و 
این روز هــا در تهــران کار را پیش 
 می بریم این سریال مهرماه روی آنتن 

می رود.
امیرمهــدی پوروزیــری تهیه 
کننده ســریال »هادی« درباره تولید 
ایــن ســریال گفــت: ۵۰۰ دقیقــه 
تصویربرداری ســریال انجام شــده 
است و بخش شمال را تمام کرده ایم 
و این روز ها درلوکیشــن های تهران 

کار را پیش می بریم.
وی ادامه داد: به تازگی شــهرام 
قائدی به گروه بازیگران اضاقه شده 
اســت و ما تا آبان ماه تصویربرداری 
خواهیم داشــت و قرار است از مهر 
 ماه امســال پخش ســریال شــروع 

شود.
سریال »هادی« با هدف معرفی 
یکی دیگر از شــهدای مدافع حرم، 
دوران نوجوانی تا بزرگســالی یکی 

دیگر از این بزرگمردان را به تصویر 
می کشــد. در این ســریال، هدایت 
هاشــمی، نســرین بابایی، حسین 
رفیعی، بهار نوحیان، شهین تسلیمی، 
جــواد خواجــوی، مجیــد پتکی، 
شــهروز آقایی پور، افشــین آقایی 
 و حســین اوجاقلو بــه ایفای نقش 

می پردازند.
بخشــی از عوامــل ســریال 

»هادی« عبارتند از: سرپرست گروه 
کارگردانــی وبرنامه ریزی: ســعید 
نقــدزاده، انتخاب بازیگران نوجوان 
و بازیگــردان: زیــن العابدین تقی 
پور، دستیاراول کارگــردان: افشین 
کارگردان:  دســــتیاردوم  آقایــی، 
علیرضــا مــــلک، دستـــیارسوم 
کارگردان: شــهراد روییده، منشــی 
صحنه: تهمینــه مرتضوی، عکاس: 

سید احمد جامه دارپور، طراح گریم: 
ســیدجلال موسوی، مجریان گریم: 
هانیه بابایی، کامــــیار عاشــورنیا، 
محمــدمیلاد یسلیانی، مدیر تولید: 
افشــین رئوفــی، مدیر تــدارکات: 
بهمــــن دانایی زادگان، دســتیاران 
تــدارکات: مرتـــضی کشــاورز، 
ابراهیم صحرایی ابریشــمی، مدیر 
فیلمبــرداری: احمد گودرزی، گروه 
تصویر: امیرحسین طاهــــری پور، 
رضــا مظفــری، فرامــرز توکلی، 
احســان نصیریان، رضا شــیروانی، 
طراح صحنه: جعفر محمدشــاهی، 
دســتیاران صحنه: فرهــاد احمدی، 
بارون بابازاده، ایمان حاجی محمــد 
اصفــهانی، مدیر صدابرداری: علی 
احمدی، دســتیاران صــدا: مجتبی 
خیرآبــادی، علیــــرضا قره داغلی، 
مســلم عبداللهی، طراح لباس: زهره 
رحمانی، دســتیاران لباس: معصومه 
شــادی، مهدی نوری مقدم، احسان 

خدر و..

»برادران سوپر ماریو« می تازند؛ کسب عنوان سومین انیمیشن بزرگ تاریخ

»هادی« از مهر ماه روی آنتن می رود 

یکشنبه 7 خرداد 1402، 8 ذی القعده1444 ،28 می2023، شماره 4217


